C Armine dū tali, siluas, animosq; ferarum, ^{Orpheus} Threicius vates, et sacra sequentia ducit,

Ecce nurus ciconum tectē lymphata ferinis
Pectora velleribus/tumuli de vertice cernunt
Orphea percussis sociantem carmina neruis.
Equibus vna leues iactato crine per auras,
En ait, en hic est nostri contemptor: et bastam
Clatis apollinei vocalia misit in aura,
Que folijs presuta notam sine vulnere fecit:
Alterius telum lapis est, qui missus in ipso
Aere/concentu victus, vocisq; lyree est,
Ac veluti supplex/p tam furialibus ausis
Ante pedes iacuit: sed em̄ temeraria crescunt
Bella, modusq; abiit, ifanaq; regnat Erinnyis,
Cunctaq; tela forent cantu mollita, sed ingens
Clamor, et inflato Berecynthia tibia cornu,
Tympanaq; et plausus, et Bacchei vlulatus,
Obstrepuere sono cithare: tum demiq; saxa
Non exauditi rubuerunt sanguine vatis,
Ac primū attonitas etiam nūc voce canentis
Immeras volucres/anguelq; agmēq; ferarū/
Menades orphei titulum rapuere theatri.

bacchi mulieres orphei canentem inuadunt et dilacerant.

Orphei cedes.

Liber

bacche apud tu meneste. hoc est a
 furendo dicitur. Titulum gloriam
 Orphei theatri. spectaculi ab or-
 ptheo congregati. est autem adte-
 ctium orphei alij triumphu le-
 gunt: intelliguntq; agmen illud
 ferarum a bacchis raptum in ti-
 tulum et gloriam triumphu de or-
 ptheo acti. Et coeunt. congregan-
 tur conueniunt. Noctis autem. no-
 ctuam. Structo vtrinq; teatro.
 spectaculo. est autem amphitea-
 tri periphraasis. Matutina harena.
 hoc est matutino tempore in
 harena. quod enim est temporis
 attribuit loco. vna autem omnes
 bacchas in orptheum impetuz fe-
 cisse his similitudinibus ostendit
 poeta. Petunt. aggrediuntur in-
 uadunt. Hec in munera. ad hos
 vsus. Loquent. lactunt. Subige-
 bant. arabant. Lacertosi. magna
 & valida brachia habentes. Frus-
 ctum. frumentum. Agmine bac-
 charum furentium. Arma. instru-
 menta. Diuulsere. dilacerauere.
Fere crudeles. Ad vatis fata ad
 orphei mortem. Irrita. vana ver-
 ba que bacchas nihil commone-
 bant. Proh iupiter. exclamatio
 poete doloris ac comiserationis
 plena. Exhalata. emissa in ven-
 tos. eorum sequitur opinionem
 qui animum ventum esse putant
Te meste. apostrophe ad orphei
 unquam monte ac comiserationis
 plena. Obscura carbasa pullas
 ac nigras vestes. Flumen popu-
 lare. fluminis patrum. hebrus est
 tracie fluminis est.

Inde cruentatis vertuntur in orphea dextris;

Et coeunt; vt aues, si quando luce vagantem Similia

Noctis autem cernunt, structoq; vtrinq; teatro:

Ut matutina ceruus periturus harena